
SE 4 PLUS
Со правосмукалката за перење теписи SE 4 темелното чистење на текстилните површини е лесно и обезбедува длабинско чистење 
на секое влакно од текстилот. Совршено за семејства, лица кои страдаат од алергии и домаќинства со миленици.

Бр. за нарачка 1.081-170.0

■ Испробана и тестирана Kärcher технологија со функција за длабинско чистење за најдобрите можни резултати
■ Погодно чистење со прскање и екстракција со ултра-флексибилно црево за прскање и екстракција и ергономски додатоци
■ Мултифункционален 3-во-1 производ

Технички податоци
EAN код 4066529041517

Номинална влезна моќност/ Ампери W 1000

Работна ширина mm 227

Капацитет на канистер за свежа вода l 4

Капацитет на канистер за нечиста вода l 4

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Кабел за напојување m 6

Боја Бела

Тежина со додатоци kg 7,6

Тежина со вклучено пакување kg 12,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 430 × 385 × 535
Идентификатор на стандарден додаток mm 35

Опрема
Должина на цревото за вшмукување m 2

Цевки за  прскање и екстракција 2 / 0,5 / Пластика

Подна млазница за прскање и 
екстракција со адаптер за тврд под mm 227

Млазница за прскање и екстракција 
на тапацир

mm 88

Тенка млазница за прскање и 
екстракција



Подна млазница за мокро и суво 
вшмукување

Додатоци за употреба на 
тврди подови и теписи

Тесна млазница 
Млазница за тапацир 

Детергент Средство за чистење теписи и 
тапацири RM 519 / 1 l

Касетен филтер едно парче

Филтер кеса од руно Парче(-иња)     1
Цврст одбојник 
Погодна 3-во-1 рачка за носење 
Складирање на додатоци на самиот уред 
Место за складирање ситни делови 
2-во-1 систем за удобност: интегрирано 
црево за прскање и екстракција 

  Вклучено во опсегот на испорака.
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Докажана Kärcher технологија за 
оптимални резултати од чистењето

■ Чисти длабоко во влаканата на текстилните 

површини.

■ Брзо чистење и чистење без напор со ефикасниот 

метод на чистење со прскање и екстракција.

■ Ниска преостаната влажност за брзо сушење на 

текстилните површини.

Отстранлив резервоар за свежа вода

■ Резервоарот за свежа вода лесно се полни и 

празни без потреба од отворање на 

правосмукалката за перење теписи.

■ Прозирен канистер отпорен на удар за долг рок 

на употреба.

■ Резервоарот за свежа вода лесно се вметнува 

во уредот.

Ултра-флексибилно 2-во-1 црево

■ Интегрирано црево за прскање за додатна 

погодност при чистењето.

■ Долго, високо флексибилно црево за 

вшмукување за додатна погодност при 

чистењето.

■ Рачка со функција за заклучување за 

континуирано прскање кога се чистат големи 

текстилни површини..
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